

WNIOSKODAWCA	TYTUŁ OPERACJI
Gmina Izabelin	Zagospodarowanie centralnej strefy użyteczności publicznej w Izabelinie
Gmina Czosnów	Zagospodarowanie miejsca spotkań mieszkańców wraz z budową parkingu, chodnika i wiat przystankowych w miejscowości Łomna Las w Gminie Czosnów.
Gmina Kampinos	"Zagroda Kampinoska" w Granicy - produkt turystyczno - edukacyjny w Gminie Kampinos
Gmina Błonie	Budowa placu zabaw i siłowni na wolnym powietrzu w Bieniewicach
Gmina Leszno	Budowa wielofunkcyjnego parkingu dla obsługi turystyki we wsi Leszno
Gmina Ożarów Mazowiecki	Budowa stref rekreacyjno-sportowych w Gminie Ożarów Mazowiecki
Gmina Leszno	Modernizacja centrum wsi Zaborów
Gmina Ożarów Mazowiecki	Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego Kręczi
Gmina Izabelin	Budowa boiska wielofunkcyjnego w Hornówku.
Gmina Stare Babice	Oświetlenie Polany Dwóch Stawów - terenu rekreacyjno-sportowego we wsi Zielonki Parcele.
Gmina Czosnów	Zagospodarowanie terenu parku i przebudowa placu zabaw w Kazuniu Nowym.
Gmina Błonie	Budowa strefy rekreacji-boisko wielofunkcyjne wraz z elementami towarzyszącymi
Gmina Czosnów	Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Sowiej Woli Folwarcznej
Gmina Leoncin	Zagospodarowanie terenu, budowa parkingu i chodnika w Nowych Grochalach.
Gmina Leoncin	Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Słonecznej w miejscowościach Leoncin i Wincentówek.
Gmina Leoncin	Przebudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Wilkowie Polskim
Gmina Leszno	Modernizacja budynków świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem i ogrodzeniem terenu we wsi Zaborów
Gmina Leoncin	Zagospodarowanie terenu przy Urzędzie Gminy - park kulturowy w Leoncinie.
Gmina Kampinos	Utworzenie stref rekreacyjno-sportowych w Gminie Kampinos
Gmina Błonie	Budowa kompleksu boisk we wsi Bieniewice
Gmina Leszno	Urządzenie centrum wsi Leszno
Gmina Stare Babice	Budowa infrastruktury społecznej we wsi Borzęcin Duży
Gmina Czosnów	Odnowa i rozwój wsi poprzez kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych oraz poprawie jakości życia na obszarach wiejskich w miejscowości Cybulice Duże poprzez budowę boiska do siatkówki, placu zabaw i miejsca integracji mieszkańców, oraz w miejscowości Brzozówka poprzez remont świetlicy wiejskiej, budowę placu zabaw, boiska do piłki nożnej i siatkówki oraz utworzenie miejsca integracji mieszkańców.

Gmina Czosnów	Zagospodarowanie miejsca spotkań mieszkańców we wsi Czeczotki w Gminie Czosnów
Towarzystwo Opieki Nad Ociemniałymi	Rewitalizacja placu zabaw przy Domu Dziewcząt w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych im. Róży Czackiej w Laskach
Gmina Leszno	Poprawa bezpieczeństwa uczestników imprez sportowo- kulturalnych poprzez modernizację trybun stadionowych na boisku sportowym przy Zespole sportowo - rekreacyjnym w Lesznie
Gmina Błonie	Budowa placu zabaw w Radzikowie.
Gmina Ożarów Mazowiecki	Poprawa infrastruktury sportowej i społeczno-kulturalnej w Gminie Ożarów Mazowiecki
Gmina Stare Babice	Zagospodarowanie terenu na potrzeby placu zabaw w Wojcieszynie
Gmina Kampinos	Doposażenie stref rekreacyjno - sportowych w Gminie Kampinos
Gmina Kampinos	Modernizacja oświetlenia stadionu sportowego wraz z zakupem trybun sportowych w miejscowości Kampinos A.
Gmina Kampinos	Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Łazy, Gmina Kampinos.
Gmina Ożarów Mazowiecki	Zagospodarowanie terenu wokół Filii Domu Kultury "Uśmiech" w Józefowie
Gmina Czosnów	Odnowa i rozwój wsi poprzez kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych w miejscowościach Cybulice Małe i Łomna.
Gmina Ożarów Mazowiecki	Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w Wolicy
Gmina Łomianki	Budowa boiska wielofunkcyjnego w sołectwie Kiełpin jako forma aktywnej integracji społeczności lokalnej obszarów wiejskich Gminy Łomianki
Gmina Błonie	Poprawa zaspokojenia potrzeb społecznych i kulturalnych oraz bezpieczeństwa mieszkańców poprzez remont i wyposażenie dwóch budynków Domów Kultury w Radzikowie wraz z parkingiem i odwodnieniem oraz zagospodarowaniem terenu.
Gmina Kampinos	Budowa napowietrznej linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Skarbikowo
Gmina Czosnów	Odnowa i rozwój wsi poprzez kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych oraz poprawie warunków życia na wsi w miejscowości Czosnów.
Gmina Leoncin	Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Leoncinie.
Gmina Ożarów Mazowiecki	Wystawa uliczna - Dawny Ożarów Mazowiecki na fotografii
Gmina Kampinos	Remont przydrożnej kapliczki Matki Boskiej w Szczytnie w Gminie Kampinos
Gmina Łomianki	Szlakiem turystycznym przez Łomianki - poprawa infrastruktury szlaków turystycznych w Gminie Łomianki
Centrum Kultury Izabelin	Zagospodarowanie terenu przed budynkiem Centrum Kultury Izabelin poprzez budowę punktu informacyjnego o Gminach Partnerskich Gminy Izabelin i głównych atrakcjach turystycznych w Gminie Izabelin.
Gmina Kampinos	Budowa placu zabaw dla dzieci z boiskiem do piłki siatkowej wraz z ogrodzeniem w miejscowości Komorów.

Gmina Kampinos	Remont i modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w budynku strażnicy OSP w Wiejcy
Spółdzielnia Mieszkaniowa KABEL	Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego poprzez budowę placu zabaw i rekreacji na terenie Spółdzielni Mieszkaniowej Kabel
Gmina Izabelin	Budowa placu zabaw w Hornówku
Gmina Leoncin	Budowa placu do nauki jazdy na rowerze w Leoncinie
Gmina Izabelin	Budowa ciągu pieszego prowadzącego do zalewu "Mokre Łąki" oraz zagospodarowanie terenu wzdłuż Alei Dębów w Truskawiu.
Gmina Izabelin	Zagospodarowanie terenu wokół pomnika w Truskawiu (miejsce pamięci narodowej).
PARAFIA RZYMSKO-KATOLICKA pw. NIEPOKALANEGO SERCA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY	Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej przy parafii pw. Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny w Wierszach
Centrum Kultury Izabelin	Remont świetlicy wiejskiej dla dzieci i młodzieży z Gminy Izabelin
Parafia Rzymsko-Katolicka Miłosierdzia Bożego w Ożarowie Mazowieckim	Wyposażenie świetlicy środowiskowej przy Parafii Miłosierdzia Bożego w Ożarowie Mazowieckim
Biblioteka Publiczna w Ożarowie Mazowieckim	Budowa pomnika Pchły Szachrajki w miejscowości Błonie
Gmina Stare Babice	Dziedzictwo twórczości ludowej i artystycznej - kapliczki, krzyże, figury i obeliski w Gminie Stare Babice
KAMPINOSKI PARK NARODOWY	Budowa infrastruktury rekreacyjnej na polanie wypoczynkowej Jakubów w Kampinoskim Parku Narodowym służącej podnoszeniu jakości życia społeczności Gminy Izabelin oraz turystów i odwiedzających
Gmina Leoncin	Remont świetlicy wiejskiej w Leoncinie
Ochotnicza Straż Pożarna w Zawadach	Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w świetlicy wiejskiej w budynku OSP Zawady
Parafia Rzymsko-Katolicka Matki Bożej Szkaplerznej	Wyposażenie świetlicy wiejskiej pod nazwą św. Józefa przy Parafii Matki Bożej Szkaplerznej w Kazuniu Bielany
Ochotnicza Straż Pożarna w Starych Gnatowicach	Remont świetlicy wiejskiej w budynku strażnicy OSP w Gnatowicach Starych
PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA MATKI BOŻEJ SZKAPLERZNEJ W KAZUNIU	Mały projekt - duży efekt, poprzez zagospodarowanie terenu przy kaplicy w Jesionce.
Stowarzyszenie Razem	Wyposażenie Świetlicy Środowiskowej "Lipa"
Ochotnicza Straż Pożarna w Kampinosie	Remont połączony z modernizacją pomieszczeń budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kampinosie na potrzeby świetlicy wiejskiej.
Gmina Kampinos	Wykonanie utwardzenia placu przy świetlicy wiejskiej w OSP Zawady
Ochotnicza Straż Pożarna w Strzyżewie	Prace remontowo- modernizacyjne w świetlicy wiejskiej w budynku strażnicy OSP Strzyżew
Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Wincentego Ferreriusza	Remont połączony z modernizacją świetlicy przy parafii pw. Św. Wincentego Ferreriusza w Borzęcinie Dużym
Spółdzielnia Mieszkaniowa "Ożarów"	Modernizacja Zespołu Boisk Sportowych polegająca na wymianie ogrodzenia obiektu
Gmina Ożarów Mazowiecki	Doposażenie placu rekreacyjno-rehabilitacyjnego w Duchnicach.
Gmina Ożarów Mazowiecki	Budowa boiska do siatkówki plażowej i wyposażenie placu rekreacyjno-sportowego.

Gmina Ożarów Mazowiecki	Modernizacja i doposażenie budynku Domu Kultury Uśmiech w Ożarowie Mazowieckim
ZPR Express Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Rozbudowa innowacyjnej strefy sportowo-turystycznej na terenie Julinka celem zwiększenia atrakcyjności turystycznej i aktywizacji społeczności gminnej na obszarze działania LGD Stowarzyszenie "Między Wisłą a Kampinosem".
GMINA BŁONIE	Budowa ogólnodostępnej strefy służącej rekreacji w Błoniu.
GMINA BŁONIE	Wykorzystanie walorów przyrodniczych Błonia poprzez budowę infrastruktury rekreacyjno-turystycznej w postaci innowacyjnych pomostów wraz z elementami towarzyszącymi.
ZPR Express Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Rozbudowa innowacyjnego parku linowego na terenie Julinka celem zwiększenia atrakcyjności turystycznej i aktywizacji społeczności gminnej na obszarze działania LGD Stowarzyszenie "Między Wisłą a Kampinosem".
Gmina Izabelin	Rozwijanie turystyki w gminie Izabelin, poprzez utworzenie parku rekreacyjnego na szlaku turystyczno – historycznym od Lasek do Pociechy.
ZPR Express Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Rozbudowa innowacyjnej strefy rekreacyjno-turystycznej na terenie Julinka celem zwiększenia atrakcyjności turystycznej i aktywizacji społeczności gminnej na obszarze działania LGD Stowarzyszenie "Między Wisłą a Kampinosem".
Ochotnicza Straż Pożarna w Błoniu	Remont świetlicy rekreacyjnej w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Błoniu
SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "OŻARÓW"	Zagospodarowanie przestrzeni publicznej ogólnodostępnej poprzez budowę ogólnodostępnego placu rekreacyjnego - siłowni zewnętrznej
SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "OŻARÓW"	Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez modernizację placu zabaw
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GÓRNEJ WSI	Budowa placu zabaw we wsi Górna Wieś
Gmina Izabelin	Zagospodarowanie terenu wokół mogiły (miejsce pamięci narodowej) w Hornówku
Gmina Błonie	Budowa placu zabaw we wsi Żukówka
Powiat Warszawski Zachodni	Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego poprzez budowę placu zabaw i rekreacji we wsi Szymanówek.
Rzymsko - Katolicka Parafia Wniebowzięcia N.M Panny w Rokitnie	Inwentaryzacja Cmentarza w Rokitnie
Parafia Rzymskokatolicka Narodzenia Pańskiego	Remont połączony z modernizacją świetlicy przy parafii Narodzenia Pańskiego
Gmina Kampinos	Oznakowanie małej infrastruktury turystycznej na terenie Gminy Kampinos
Ochotnicza Straż Pożarna w Kampinosie	Remont pokrycia dachowego budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kampinosie.
Ochotnicza Straż Pożarna w Starych Gnatowicach	Doposażenie świetlicy wiejskiej w budynku strażnicy OSP w Starych Gnatowicach